149,532,000  2,216,328  3,531,845  36,825,041  103,783,593  18,724,593  10,885,600 314,613,400  325,499,000合　　　　計

一.本表獎金包括以下各項：
1.考績獎金係依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第3、4、17條、公務人員考績法第7、8、12條及工友管理
要點第16、17、18條規定核發，112年度預算編列172人，計17,856,500元，執行結果決算154人，計19,457,573元。
2.年終工作獎金係依據行政院111年11月16日院授人給字第1114001828號函訂定發布「一百十一年軍公教人員年終工
作獎金發給注意事項」第1條規定核發，112年度預算編列172人，計18,968,541元，執行結果決
算182人，計19,266,290元。
二.非以用人費用自行進用臨時人員：
(一)計時與計件人員酬金：
1.教育部補助適性學習社區推動校訂課程及彈性學習時間與大專校院協作共好計畫聘任專任行政助理，預算
數0元，決算數220,565元。
2.教育部補助十二年國民基本教育課程綱要普通型前導學校計畫聘任專任行政助理，預算數0元，決算數490,297元。
3.拔河隊外聘教練，預算數0元，決算數109,680元。